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W minioną środę 7 grudnia 2022 roku w Poczekalni Kultury odbyła się sesja
Rady Miejskiej w Darłowie. Wprowadzono zmiany dotyczące m.in. wydatków.

W uzasadnieniu zapisano, że zmiany dotyczą m.in. nakładów na dwa zadania inwestycyjne
w związku z przesunięciem realizacji tych zadań na 2023 rok. Chodzi o przebudowę ul.
Portowej i budowę kolumbarium.

Wieloletnia Prognoza Finansowa ulega zmianie również, z uwagi na fakt, iż wydłuża się
realizacja wspomnianych zadań:

1) Budowa kolumbariów na cmentarzu komunalnym- 140.000,00 zł w 2023 roku
2) Przebudowa ulicy Portowej w Darłowie na odcinku od ulicy Stefana Żeromskiego do
ulicy Portowej (Droga Wojewódzka 203) – 655.472,42 zł w 2023 roku.

Wszystkie zmieniane przedsięwzięcia ujęte zostały z terminem realizacji do końca roku
2023.

Dystrybucja węgla po preferencyjnej cenie

W trakcie sesji głos zabrał Arkadiusz Klimowicz – Burmistrz Miasta Darłowo  w sprawie
dystrybucji dotowanego węgla.
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– Miasto Darłowo podjęło się tego zadania i robimy to we współpracy z jednym ze składów
węgla, pani Edyty Świętosławskiej. Ten skład znajduje się niedaleko dawnego dworca PKP.
Do wczoraj sprzedano prawie 50 ton węgla orzech i 22,5 tony groszku. Wczoraj również
przywieziono kolejne 25 ton węgla orzech. Do dziś złożono 125 wniosków o zakup tego
dotowanego przez państwo węgla. Będziemy zabezpieczać w budżecie pieniądze na zakup
kolejnych 100 ton – mówił burmistrz miasta.

Podziękowania za Laponię i zaproszenie na Spotkanie Przedwigilijne

Arkadiusz Klimowicz podziękował również wszystkim osobom, które włączyły się w
organizację 14 edycji Darłowskiej Laponii Świętego Mikołaja, która miała miejsce 4
grudnia. Było to ok. 100 osób z różnych organizacji pozarządowych, osób prywatnych,
członków stowarzyszeń, seniorów, młodzieży, ochotniczych straży pożarnych. W tę wielką
imprezę włączyły się nie tylko organizacje z samego Darłowa. Były też osoby z gminy
wiejskiej Darłowo.

– Bardzo za to dziękuję wszystkim zaangażowanym wolontariuszom. Dzięki nim, być może
nawet kilka tysięcy osób, które się przewinęły przez Laponię, miało wspaniałą zabawę
familijną. Nie byłoby jednak tej imprezy bez pomysłodawcy – pani Magdaleny Burduk,
która 15 lat temu jako urzędniczka ratusza ds. promocji miasta wymyśliła Laponię i do dziś
ją wspiera – podziękował burmistrz i słowa uznania skierował również w stronę
Darłowskiego Centrum Wolontariatu – organizacji, dla której Laponia jest flagową imprezą.
Podziękowania dla osób koordynujących działania – prezes DCW Joanna Witkowska, Joanna
Byrwa oraz Justyna Tepurska.

Na koniec burmistrz zaprosił mieszkańców na Spotkanie Przedwigilijne do sali sportowej
przy ZSM w Darłowie (ul. Chopina). Będzie poczęstunek i świąteczna muzyka. Wydarzenie
odbędzie się już 20 grudnia o godz. 17:00.
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